Los proyectos serán ordenados en forma decreciente según la nota obtenida en el proceso de evaluación,
dentro de cada grupo de evaluación. Esta información será uno de los insumos utilizados por la agencia
para tomar la decisión de adjudicación.

Financiamiento:

El monto anual asignado para la o el investigador responsable es de $32.284.000 (treinta y dos millones
doscientos ochenta y cuatro mil pesos). Este monto no incluye los gastos de instalación, que pueden ser
solicitados por un monto adicional de $3.000.000 (tres millones de pesos) durante el primer año, si
corresponde.

Conoce todos los detalles en las bases concursales.

Postula al Fondecyt